
Pääluottamusmies Jaana Antila 

 

Lehtori, Hyvinvointi, Pori 
Puh. 044 4557722 
 
Olen toiminut WinNovan pääluottamusmiehenä elokuusta 2018 alkaen. Tärkein tehtäväni on valvoa 

työehtosopimusten noudattamista. Työssä korostuu myös monenlaisten epäselvyyksien ja erimielisyyksien 

tarkoituksenmukainen, oikeudenmukainen ja mahdollisimman nopea selvittäminen sekä työrauhan 

ylläpitäminen. Olen tarvittaessa mukana mm. muutosneuvotteluissa ja kuulemisissa 

Edunvalvonnan lisäksi pääluottamusmies osallistuu WinNovassa myös monien asioiden valmisteluun. 

Viimeksi on tehty yhteistyössä työnantajan kanssa yt-lain edellyttämää työyhteisön kehittämissuunnitelmaa 

ja neuvoteltu paikallisyhdistys WOPY:n antamin rajaehdoin työehtosopimusneuvotteluissa sovitusta 

paikallisesta järjestelyerästä. 

Toimipisteeni on Tiedepuiston kampus Porissa. Sieltä minut löydät huoneesta 2133.  Ota yhteyttä, jos jokin 

asiaa mietityttää tai asiaa ei ole muuten saatu hoidettua.  

  



Luottamusmies Pori/Ulvila Kimmo Liljeroos 

 

Lehtori, tieto- ja viestintätekniikka, Pori 

puh. 044 455 8169 

Toimin tieto- ja viestintätekniikan opettajana Tiedepuiston kampuksella. Opettajana olen 

työskennellyt vuodesta 1991 alkaen, ensin Porin Aikuiskoulutuskeskuksessa ja nyt WinNovassa. 

Olen toiminut OAJ:n taustaisena luottamusmiehenä ja varapääluottamusmiehenä vuodesta 2018 

alkaen. 
 

Olen aktiivisesti mukana OAJ:n järjestötoiminnassa, minulla on useita luottamustoimia OAJ:ssä ja 

sen eri yhdistyksissä.  

Minut tavoitat Tiedepuistossa työhuoneesta 2120 ja puhelinnumeroni on 044 455 8169. Ota 

rohkeasti yhteyttä työsuhde- tai OAJ:n jäsenyyteen liittyvissä asioissa soittamalla, sähköpostilla tai 

tule käymään. 

 

  



Varaluottamusmies Pori/Ulvila Vesa Ketola 

 

Lehtori, rakentaminen, Pori 

puh. 044 455 7335 

Olen toiminut talonrakennuksen opettajana 4v., toimipaikkani sijaitsee toistaiseksi vielä Luuta-Kreetantiellä 

ja elokuusta alkaen Professorintie 5:ssä. Aikaisemmin olen toiminut Porin kaupungin palveluksessa 

teknisellä toimialalla, jossa olin KI-insinöörien edunvalvojana yhteistyötoimikunnassa. 

WinNovassa toimin Porin ammatillisten opettajien sekä Wopyn hallituksessa. 

Harrastan monipuolisesti ulkona liikkumista, itseni kehittämistä ja rentoutumista saaressa. 

Olen aidosti kiinnostunut kuuntelemaan asioistasi, tervetuloa rohkeasti juttelemaan. 

  



Luottamusmies Rauma/Laitila Vesa Lähteenlahti 

 

Lehtori, Merenkulku, Rauma 

Puh. 044 4558344 

Lupaan edelleen kuunnella henkilökunnan ääntä. En oleta mitään, vaan otan asioista selvää. Hyvä 

tiedonkulku ja yhteistyö, auttaa asioissa useimmiten. Raumalla opettajana yli 10-vuotta takana. 

Paikallisyhdistystoiminnassa olen aktiivisesti mukana. 

Työskentelen Suojantie 2, A-rakennuksen toisen kerroksen avokonttorissa tai C-rakennuksen 

koneopetustiloissa. Kiertelen välillä Rauman ja Laitilan yksiköissä. Aina voi soittaa tai tulla juttelemaan. 

  



Varaluottamusmies Rauma/Laitila Janita Kivimäki 

 

Lehtori, Liiketoiminta ja palvelu, Rauma ja Laitila 

Puh. 044 455 7491 

Olen toiminut varaluottamusmiehenä WinNovassa Raumalla ja Laitilassa vuodesta 2021. Ole rohkeasti 

yhteydessä, jos jokin asia mietityttää. 

Työskentelen pääasiassa Laitilassa ja silloin tällöin Raumalla.  
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